河海大学科学技术协会文件
河海科协〔2016〕08号

	关于举办河海大学第十四届

	科普宣传画设计制作大赛的通知

各单位：
为进一步贯彻落实《中华人民共和国科学技术普及法》、《中共中央关于深化文化体制改革推动社会主义文化大发展大繁荣若干重大问题的决定》，加强校园科普工作，繁荣科普创作活动，展示师生科技、文化和艺术素养，促进科学理念、科学知识、科学方法的传播和普及，不断提高公众科学素养，经研究决定举办“河海大学第十四届科普宣传画设计制作大赛”。现将有关事项通知如下：
一、组织单位

主办单位：校科协
协办单位：校青年科协
承办单位：校研究生科协、校大学生科协

二、参加对象

河海大学全体在校师生。

三、活动内容

1、大赛主题：“水与就业”（Water  and  Jobs）；
水是生命之源、生产之要、生态之基。不仅关系到防洪安全、供水安全、粮食安全，而且关系到经济安全、生态安全、国家安全。水资源正日益影响全球的经济社会发展从而影响人们的就业。
2、大赛目的：以简单明快、鲜活生动的艺术图形，宣传节约保护水资源，保障水安全，建设水生态文明知识，促进社会经济发展，人民安居乐业。
四、作品要求
1、作品形式：手工绘画、电脑绘画、摄影照片；静态图像、电脑动画、摄像短片；单幅画、组图和连环画等形式。
2、作品尺寸：实物作品单幅长边不小于37.5厘米；电子作品静态长边不小于4000有效像素，动态不底于720P。
3、注意事项：所有作品要求是作者原创，电子绘画需提供合并图层和生成作品前的原始素材，摄影照片需提供未经加工过的相机原始文件(一般应为Raw格式)，摄像作品需提供原始影像资料。

五、评选标准

1、内容切题，通俗易懂；
2、形式新颖，富于创意；
3、制作精良，画面优美。

六、活动时间安排

5月：大赛公告、宣传发动、组织参赛；

5—9月：参赛者进行作品创作；

10月上旬：作品收集，整理；

10月中旬：组织作品评审。
七、奖项设置
本次竞赛活动将根据参赛作品实际情况，设置一等奖、二等奖、三等奖及优秀奖若干。一等奖奖金800元、二等奖奖金500元、三等奖奖金200元，获奖者将发放获奖证书。每人参赛作品数不限。
八、参赛方式

参赛者请于10月7日（延期）前将参赛作品及回执发送到校科协信箱：kx@hhu.edu.cn。实物作品请交到校科协办公室（河海馆102）或通过校研究生科协、校大学生科协转交。
九、其它事项

作品将在网上展示，制作展板等在校内外展出，参加校外活动等。符合第二届江苏科普公益广告大赛的作品请积极参加大赛（7月31日截止http://www.jskx.org.cn/art/2016/4/27/art_23_755064.html），获奖作品学校将不再评奖。其他事宜由校科协解释（联系人：叶志达， 电话：83786229）。本通知可在校园网办公自动化5月18日部门文件中下载。

附件：河海大学第十四届科普宣传画设计制作大赛回执

                                 校  科  协

2016年5月18日
  河海大学科协办公室               2016年5月18日印发
附件：

河海大学第十四届科普宣传画设计制作大赛回执

	作者基本情况

作品名称：

作者姓名：
性    别：

学号（学生填）：

所属单位：

联系电话：

电子邮件：

	作 品 说 明

说明（帮助读者理解作品 50字左右）：

注：所有参赛者请务必填写电子版回执，电子作品文件名请用：“作者姓名 作品名称 手机号”，实物作品请在背面（或以其他方式）标注作者、作品名称和联系电话等，本回执和电子版作品请一并发送到校科协信箱：kx@hhu.edu.cn。

联系人：叶志达， 电话：83786229）。

–2–